
利用時間は、入室・準備及び片付け・退室を含めた時間です。施設利用料金表（消費税込み） 

音楽イベント利用料金となります）～２２時は一般利用も（１７平日・貸し出し時間と料金

時間 一般（音楽以外のイベント）利用 )注(音楽イベントの利用

00：10～00：9 円1,500 円3,500

00：11～00：10 円1,500 円3,500

00：12～00：11 円1,500 円3,500

00：13～00：12 円1,500 円3,500

00：14～00：13 円1,500 円3,500

00：15～00：14 円1,500 円3,500

00：16～00：15 円1,500 円3,500

00：17～00：16 円1,500 円3,500

00：18～00：17 円3,500 

)時間00(2：20～00：18 円13,000

)時間00(3：21～00：18 円14,000

)時間00(4：22～00：18 円16,000

（注）土日祝日・貸し出し時間と料金

時間 土曜日料金 日曜・祝日料金

00：11～00：10 円,0004 円4,000

00：12～00：11 円,0004 円4,000

40：16～00：12 円0,0002 円,00052

00：22～20：17 円,00027 円22,000

土曜日の祝日は、土曜日の料金を適用します。

１２月３１日が平日の場合は、「土曜日料金」となります。 

１月２日・３日が平日の場合は、「日曜・祝日料金」となります。 

土日祝日は「一般（音楽以外のイベント）利用」料金は廃止し、上記価格の１種類になります 

午後からの時間帯がのため、入れ替え準備確保０１８年３月以降の貸し出し時間は、２

１２：００～１６：４０／１７：２０～２２：００に変更になります。

など）00：22～00：11土日祝日のex.表とも、連続してお借りいただくことは、可能です。（３
となる機材)利用料に含まれている(使用可能の際におよび「土日祝日貸し出し」音楽イベントの利用」平日「)注(

・)本まで(7・有線マイクとスタンド)オペレーター付(ミキサー　　ＰＡ

セットピアノ・ドラムベースアンプ・電子・2ギターアンプ×　　

附：駐車場割引券の販売について

施設利用者は、隣接する「イセザキモールパーキング」の利用料金割引優待が受けられます。

円300時間駐車サービス券販売価格1→)時間辺り(1円400・一般駐車料金

管理者にお申し出下さい事前に駐車サービス券のご利用を希望される方は、



・オプション一覧
のオプション・平日１７時以降・土日祝日利用時イベント音楽

)利用毎(円4,000…)パソコン付Winブルーレイデッキまたは(スクリーン利用+プロジェクター

ただし、音楽以外利用の場合およびパソコン出力の場合は、音声は出せません。

本まで4※)本(1円500…ワイヤレスマイク利用

)分まで(148録音CD又は)分まで録音(USB円4,000…ライブ録音

※ノイズマイクは使用しません。未編集でのお渡しとなります

のオプション（平日９時～１７時）利用時の）のイベント以外音楽一般（
セットスピーカーYAMAHA＋P-33CキーボードAMAHAY

（利用毎）円1,000
＊上記２品のセッティング・かたづけは利用者が行ってください。

当館担当者がセッティング指導いたします。最初は、  

をいただきます。追加料金５００円行う場合は、すべて　当館担当者が

その他

オープンデッキでの展示（販売あるなしにかかわらず）・１時間１，０００円

)日改定1月4年27平成(・キャンセル料
ご利用のお申し込み後、キャンセルされる場合には、キャンセルをされた日によって次の

通りのキャンセル料が発生いたします。

%３０以内・ご利用料金の日90日以上～61・使用日の

%５０以内・ご利用料金の日60日以上～31・使用日の

　%７０・ご利用料金の日以内30前日～・使用日の

%１００キャンセル・ご利用料金の当日・

　協同組合伊勢佐木町商店街0023967普通 キャンセル料振込先・横浜銀行伊勢佐木町支店

などの設営は含まれておりません。机利用料には、椅子・CROSS STREET ※

　設営・撤収は利用者で行ってください。
にありますように移動したものは元の位置に戻してください。規約　

上記利用料金には、著作物の使用料は含まれて下りません。著作物を扱う際 ※

への申請並びに著作物使)等(JASRACは、利用者側に於いて、著作権管理団体

用料のお支払をして下さい。




